
27/01/2022 07:35 AVISO DE retificação - AVISO DE retificação - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-retificacao-376409869 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 27/01/2022 | Edição: 19 | Seção: 3 | Página: 183

Órgão: Prefeituras/Estado do Espírito Santo/Prefeitura Municipal de Fundão

AVISO DE RETIFICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 7627/2021

O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES, por meio da Comissão Permanente de Licitação - CPL, torna

público para conhecimento dos interessados a publicação do EDITAL RETIFICADO I, referente a Licitação

na modalidade Tomada de Preços, tipo menor preço, objetivando a Contratação de empresa de

Engenharia e/ou Arquitetura especializada em restauro de patrimônio histórico para execução da obra de

Restauração da Casa de Cultura "Doutor Mauro Mattos Pereira" - Casa Agostini, localizada na Rodovia Josil

Espindula Agostini, s/nº, Município de Fundão - ES, no trevo de chegada à cidade pela Rodovia BR 101

Norte, com fornecimento de mão de obra, materiais, equipamentos e ensaios em laboratórios necessários

à execução das obras e serviços, na forma de execução indireta, sob regime de empreitada por preço

unitário, regido pela Lei nº 8.666/93, Lei Complementar nº 123/06, Lei Municipal nº 531/2008 e Lei

Municipal nº 1.033/2015 - e suas alterações.

RECEBIMENTO DOS ENVELOPES PROPOSTAS DE PREÇOS E HABILITAÇÃO: até às 8h30min do

dia 14/02/2022.

ABERTURA DOS ENVELOPES: 9h30min do dia 14/02/2022 nas dependências da CPL, situada à

Rua Stéfano Broseghini - nº. 133 - 1º Pavimento - Bairro Centro - Fundão - ES.

O Edital Retificado I e seus anexos encontram-se à disposição para download no site da

Prefeitura (www.fundao.es.gov.br).

Maiores informações através do e-mail licitacao@fundao.es.gov.br e do tel: (27) 3267-2008.

Fundão/ES, 26 de janeiro de 2022.

ALINE DE ALMEIDA SILVA PEROVANO

Presidente da Comissão

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


